M2 - sistemas de alimentacion
central de gran tamafio

Dispensador de alimentacion central Tork

Articulo 659008
Material Plastico

Sistema M2 - sistemas de
alimentacion central de
gran tamafio

El dispensador de alimentacion central Tork® de la gama
Performance es una solucion de gran capacidad para entornos
profesionales en los que es necesario secar manos y superficies.
Permite secar las superficies de manera rapida gracias a su
funcién de flujo ilimitado que permite a los usuarios completar sus
tareas sin restricciones. Tork Performance es la nueva generacién
de dispensadores para un secado profesional. La combinacién
adecuada de dispensador y pafio impulsara la productividad, a la
vez que reduce el coste de uso general.

Facilidad de uso al poder utilizarlo con una
sola mano

reduce la contaminacion cruzada, dado
gue los usuarios solo tocan lo que usan

mejora la higiene general, ya que facilita la
limpieza

la versatilidad del mecanismo de cierre
ayuda a controlar el uso indebido.

www.tork.es
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Datos de envio

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Altura

Anchura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

M2 - sistemas de alimentacién central de gran tamafio

Unidad para el cliente  Unidad para transporte  Palé

7322540430394
1

372 mm

239 mm

257 mm
22.9dm3
14179

1682 g

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540430394
1

1

372 mm

239 mm

257 mm
22.9dm3

1.4 kg

1.7 kg

Carton

7322540447835
75

75

2010 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

106.3 kg

126.2 kg

Elija un recambio adaptado a usted

Papel béasico de 2 capas To

Papel de secado extra Tork

rk 121206
101250

Otras opciones de productos

&

558008 559000

653008

Contacto
Essity Spain S.L.

Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



